
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Staňkova    

Staňkova 354/4/6 
602 00 Brno 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na pozici: 

 

Vedoucí provozu 
 

 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, zdravotní 

postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace s celorepublikovou 

působností a přibližně 1000 zaměstnanci. Centrum sociálních služeb Staňkova v Brně provozuje tři 

nízkoprahová centra pro děti a mládež Jonáš, Lavina a Dživipen a také Terénní programy Prevence 

bezdomovectví. Nabízíme práci v mladém pohodovém kolektivu, která není stereotypní a můžete v ní 

uplatnit své schopnosti a nápady. 

 

Hledáme člověka, který bude nejen komunikativní, ale i chápavý a ohleduplný k našim 

klientům. Nabízíme příležitost podílet se na pomoci a předávání zkušeností v běžných životních 

situacích týkajících se údržby a úprav bytových jednotek, pro prevenci bezdomovectví a úprav a 

údržby nízkoprahových center pro děti a mládež.  

 
 

Na pracovní pozici Vás čeká: 
• pravidelná kontrola budov a bytů jak nájemních, tak i v majetku AS 

• péče o technický stav budov 
• zodpovědnost za vedení dokumentace spojené se správou budov a bytů 

• kontrola a provádění rozúčtování nájemného a služeb 
• spolupráce s dodavateli a úřady  

• plánování a řízení údržby a úklidu 
• zajišťovaní pravidelných kontrol a revizí 
• inventarizace majetku 
• nákup materiálu pro Centrum sociálních služeb Brno 2 
• zajišťování PO a BOZP, pojištění majetku 
• péče a odpovědnost za služební vozidlo 
• komunikace s Potravinovou bankou 

 
Rádi nabídneme: 

• nástupní mzdu 32.100 Kč (mzdové rozpětí do 44.400 Kč) 
• plný úvazek 37,5 hod/týden  

• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 

• 5 týdnů dovolené  

• zázemí mezinárodní křesťanské organizace 

• účast na interním vzdělávání  

• společný teambuilding 

• mladý pohodový kolektiv a dobrou kávu 

 
 Předpoklady pro výkon pozice: 

• technické vzdělání stavebního zaměření a praxe v oblasti správy budov 
• tvůrčí a samostatný přístup k zadaným úkolům 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Staňkova    

Staňkova 354/4/6 
602 00 Brno 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

• organizační a komunikační dovednosti 

• znalost číst a provádět úpravy technické dokumentace 
• znalost práce na PC 
• čistý trestní rejstřík 
• řidičský průkaz skupiny B 
• respekt k poslání křesťanských hodnot a cílů Armády spásy 
• schopnost práce v týmu 

 
 
Místo výkonu práce:  
Centrum sociálních služeb Staňkova, Staňkova 354/4/6, 602 00 Brno 
 
Předpokládaný termín nástupu: 1.7.2024 nebo dle dohody 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
 
V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete Váš strukturovaný životopis na emailovou adresu 
ivana.kudelova@armadaspasy.cz nejpozději do 15.5.2024  
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání, které proběhne v Centru 
sociálních služeb Staňkova, Prevence bezdomovectví na Staňkové 354/4/6 v Brně. O termínu budou 
informováni. 
Výběrové řízení je 3 kolové: 1.Zhodnocení písemných dokumentů 2. Pohovor 3. Stáž na pracovišti  
 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u vedoucí provozu: Eva Hrubá tel. 
773 770 260. 

mailto:ivana.kudelova@armadaspasy.cz

